
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 29/2025 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie określenia użytkowników służbowych kart płatniczych, okresu ich użytkowania, dziennych 

limitów wydatków oraz rodzaju wydatków dokonywanych przy ich użyciu  

 

Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały nr 25/31/2011 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 21 lipca 2011 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu przyznawania i korzystania ze służbowych kart 

płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu Powiatu Wąbrzeskiego i jego jednostek organizacyjnych, 

a także zasad rozliczania płatności dokonywanych przy ich wykorzystaniu zmienianej uchwałą Nr 

165/315/2022 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 22 listopada 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Osobą upoważnioną do korzystanie ze służbowej karty płatniczej jest Pan Wiesław Urbański. 

§ 2. Służbową kartę płatniczą przyznaje się do dnia 30 czerwca 2025 r. 

§ 3.1. Służbowa karta płatnicza wydana jest do rachunku pomocniczego Starostwa Powiatowego w 

Wąbrzeźnie nr 40 1560 0013 2249 0676 5000 0029 prpowadzonego przez VeloBank SA. 

2. Dzienny limit wydatków pokrywanych kartą płatniczą wynosi: 

1) dla wypłat gotówki z bankomatu:  1 000,00 zł (słownie zł: jedentysiąc 00/100); 

2) dla transakcji bezgotówkowych: 5 000,00 zł (słownie zł: jedentysiąc 00/100). 

3. Służbowa karta płatnicza może być wykorzystywana do regulowania wydatków w ramach planu 

finansowego jednostki na: 

1) zakup paliwa do samochodów służbowych; 

2) zakup kosmetyków samochodowych; 

3) opłaty za autostrady; 

4) opłaty parkingowe; 

5) opłaty za korzystanie z myjni samochodowej; 

6) drobne zakupy materiałów i wyposażenia; 

7) opłaty za naprawę samochodu służbowego w przypadku awarii. 

4. Dokonanie innych wydatków niż określonych w ust. 3 może nastąpić wyłącznie za każdorazową zgodą 

Starosty, Wicestarosty lub Sekretarza Powiatu. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 7/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie określenia użytkowników 

służbowych kart płatniczych, okresu ich użytkowania, dziennych limitów wydatków oraz rodzaju wydatków 

dokonywanych przy ich użyciu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

/-/ Krzysztof Maćkiewicz 

       Starosta Wąbrzeski 


